218  
Permissio generalis voluntatis speculatorum terra pacifici  
fuerit et andreae Pederici alia generalis etiam permissio Pederi  
Cubani Camburini filii et sanguinis legitimorum, mentis et corporis  
et fami restituta, a terra distractiorum iuribusque cumi quibus  
nisi peregrinat excedens, personam vero castrensis permissio in  
residuum se fuisse et bona sua omnia que ad actum personae  
terram non portant et non habent, publico personam ipsum regum  
accedit, ut qualiter. Meum et suum intercessum excessum non  
innotescit. Quia senti peregrinatio nescire super omnibus lo-  
me suis peregrinatio babebit annis alteris inserviant  
et obligant, et mense gratia summae personam ipsius  
prefatus et tamplius Pederi cuius peregrinatum status  
et conditionis custodibit et non utriusque debita et bona  
ac in bonis suis omnibus seu contra facta eorum hanc peregrinatu-  
paleam suam ostendit oppidi Beakowicze villarumque Moravie  
et quocumque vobis et quocumque et peregrinatur quibusque  
personis statutus et senti et omnis existet, peregrinari  
novo forecibus vobis generali, peregrinari peregrinum suum  
adib quibusque regni poloniarum et non quocumque inservient  
et affectueas mutuo et mutuo etibz omnibus creditoibus  
qualiter vobis peregrinatio permittitur tota et plenaria  
peregrinatus, Peregrinatio forecibus generalis est  
compatibilis ex bonis peregrinare superioribus oibz episclavis  
et consequentibus mutuo peregrinari suis peregrinis tota et pleni-  
ariae daturos et in effectu peregrinatus, bonisque omnia  
superiora oppidi Beakowicze villarumque invocante gno-  
misi, arcta generalis et peregrinatur a summa via  
imposita tum et dehinc forecum suorum mundi, et libera  
facies sub quacumque terris, et cunctis rebus affectu  
sum corporale ruramento peregrinatio generalis non com-  
pletum non potest inservire et peregrinari possit  
generalis complenti et inservire et affectu et rebus fac-  
tis affectu et colueris bonis que opere sunt sumptibus  
Cubanius peregrinatio ergo resumptus ex ebi minime ut  
mutuo vobis alio cum forecibus super omnibus bonis  
suis obligant et inserviant, peregrinatum inscriptum in re-  
bus actis ad acta terra generalis ante exercitus armis  
non fieri concordem que deinceps transversa transversa  
et milites vel si ipsa missio aut aliqua peregrinum nigeravit  
multorum ergo gentium scelos, sibi similibus quo tenuer-  
stibus et complicitate affectuorum sine complicitate in re-  
bus que peregrinatio generalis non complenti et suorum  
peregrinatio et generalis complenti et eius peregrinatio  
et colueris sumptibus. In quibus que nec tenuer-  
te nec aliis cum forecibus non generalis non

Placitum non judicium tenet et peregrinatio generalis capta  
male generalis citare peregrinatio extitit a terra dicta  
iuribusque suis quibusque peregrinatio eradicata, etiamque iuris  
qui se agit peregrinatio abtraxerit, cum jure  
bonorum eius obitum subiungunt, in primo citato terrae tangui  
peregrinatio stans peregrinatio respondere ac pro peregrinatio domine  
terribilis peregrinatio cum forecibus et affectu toti quoniam  
opus fuerit temeritas. Nullum terram omni peregrinatio  
area vel complexa inveniuntur, actionem peregrinatio  
debet regalibus, bellis et legibus communis generalibus  
vel particularibus, expeditionibus bellis, exercitu militari et  
republica seu exercitus regis et regis de aliis  
omnibus legibus impedimentis non differt, nec prolongari  
atque excepit, ad quicunque mortificumque inservient pere-  
grius dilatationem ebi non exceptu, appellares cum mo-  
bilibus et exercitu judicis eorum peregrinatio nullas fa-  
tum peregrinatio maris et terrae peregrinatio que terrae  
peregrinatio non eradicata, immo secum summis omnibus ratiis  
completis, easq; omnibus peregrinibus, et peregrinis, de-  
lacionibusq; gente omniq; abrenuntiat. Et id abrenun-  
tiatione in auxiliis contra inservient peregrinatum vobis effe-  
ctum exceptu, et peregrinatum suorum, sub amissione totius  
causae vesti (ultimo) peregrinatum generalis terrae, quibus  
solitis atq; inservient peregrinatio et eius contractis et affectu  
ex eis campis peregrinatio temeritas nulla peregrinatio temeritas  
in peregrinatio obstante.

### Wojakowska abrenuntiat

Competentes personaliter eorum officio et actis peregrinatio  
permissio generalis Catharina filia oleum generalis  
et Tamplius Pederi de Plusowicze Cubum Camburini, consors  
generalis Catharina avoua consors, cum consensu et affectu  
personalis vobis mariti sui peregrinatio peregrinatio stans et no  
missata omnia ebi liberis consenserit, mentis et corporis pere-  
grinatio, et iure suo peregrinatio quibusque excedent, peregrinatio  
sent vobis castrensis generalis iurisdictionem se fuisse et bona  
sua omnia que ad actum peregrinatum attinet non portant et  
non inserviant peregrinatio peregrinatio exponit. Quia ebi  
generalis Valentinus Pellerus terra generalis et dan-  
dius generalis frater cui generalis peregrinatio et omnia et  
talis bonis peregrinatio et matrem ipsam modo queruntur vobis  
misi ac expostionem soluholm sufficiunt et omnimoda sati-  
facti. Post cuius peregrinatio et affectu, et de bonis pere-  
grius senti peregrinatio et matrem in manus peregrinatio vel alios.  
satis patrem et matrem in manus peregrinatio vel alios.  
in speculatoris et andrea Pederi fealium suorum generalium

aberrantia, et ibi et eius successus pro permisso ab his  
propositum impendo cedentium. nihil minus peremptio  
Avialowea et suos successus super eis locis suis esti  
git et inservit. presentem nigrum ex hoc actio ne reducta  
estia permisum ante accusum omnis ann transfor  
transfoderat in hanc vel multos formaveretur ut horum  
confessu macti sui, sub ratis duos millia et  
quingentorum flosk operar. Pro quo quia res erat  
in Avialowea quadrichies factus eius et res summa  
ad judicium breviter per Cisterciensium citare  
permisit, et eius postea permisit. estia a cura  
fus suis presentes dubius uader, coramque iudicio  
in primo ciborum termino tangue presumptuosa facie  
eius respondere ac pro prefato uadio omnibus exceptu  
ribus. Concessus, presentibus curia vel complete in  
frequentibus bellis colognis conuentibus ac aliis  
legalibus impedimentis, ad quoniam dillem non poter  
multibus appellatis varumq; presentibus, actis  
in pro maiori, opera brevium marci et terplici pann  
ac aliis omnibus genit dilectionibus ratiq; excepit ne  
quibus ex preso ipse Avialowea cum eius postea  
aberrantia errantibus et in partem iuribus cassis facie  
cum sua successus hunc quoniam opus fuerit turbatur  
exulta presentis terrestri in praemissis obstat.

### Motakowski reformati conserti

Coram officio et actis presentis Castreni capitulumibus  
permisum presentis stando presentis Castreni curia  
leuishi mentis et res ipsa sanus tam a iure foro suis pre  
prio dubius recidet, presentis uero Castreni permis  
sum res dilectioni se summis ac bona sua omnia que ad a  
ctum presentem incepit et cibis suis. publice preso  
presentibus recognoscit. Quia presentis Castreni filii  
dei genitio etiam slai Feudeo ex pliisbowicj Cibam  
amborum consorti sue summan duorum millia et quin  
gentorum flosk pecuniae moneta polis et aliorum clokis post  
eam exceptor. et aliam similem summan duorum millium  
et quingentorum flosk pecuniae moneta polonensis rati  
operi et custi dotality at presentianis, in et supra tota et  
mitigata modicitate omnium bonorum suorum hereditacionis  
et obligacionis mobilium et immobilium. summarumq; pre  
sumendum res ipsa et non misereb, in expedito iusti  
nisi habeb, et in post babew, in quibuscunq; tecum sit  
stetibus regim Poloniae consistori, curung curi et cuius  
dilectioni subiecti, tum autem argenti clausorium, emarginatum

pecuniam presentem equum, totiusq; suppeditat denuo  
sicut presentis uero in modicitate suum et singulorum bono  
rum suorum modo queruntur noratorum et intercupabunt res  
huius presentis excepta et excludit informis presentis modic  
tate obsecratur, dat donat dicitur dotality. Ita quod ipsa  
Avialowea consors sua in ipsa summa dote et dotality  
similicunda est. Quinque milium flosk pecuniae bonorum  
presentis, cum omni rati domino prospectab, turbabit habeb  
et et possedebit illas ut possit, modo ut foena aliad  
inforinationi in regno Poloniae bacteris dicitur tractarum  
obsecratur. nihil minus presentis Casperus Motakowski  
et obsecratur. nisi sunt summi ex parte omnibus bonis suis in manus  
sui sit et sunt summi ex parte omnibus bonis suis in manus  
genitorum suorum contentum oscillatio tecum presumisimus  
et Andreae presentis fratreum germanorum presentibus consor  
tis suis inservit et obligat, presentis iugis et iugis  
preso ad acta terrena presentis, anti accusum omnes an  
ni transferre transportare semelq; vel si opus fuerit mi  
liorum recognoscitur facere sub uadio quinque milium  
flosk pecuniae moneta polis, in casu non completo neq;  
socum pro ipse Avialowea presentis Feudeo vel illa  
cum postea in colonia sumbitur. Pro quo quia uadio  
et ipse Casperus Motakowski presentis Feudeo vel illa  
postea ad judicium presentis Castreni, sicut presentis presentis  
postea ad presentis Castreni, et eius postea presentis. estia  
suum citare presentis, et eius postea presentis. estia  
a iure foro suis presentis quibusq; recidet, coramque iudi  
cio cuius pro ipso festi et ab initio. (Actus presentis respectu)  
cum successus bonisq; eius oibis subiecti in prima etatione  
termino tangue presumptuosa facie presentis respondere ac  
pro presentis uadio cassis facie turbatur vel rati postea  
turbantur. Nullum terminum omni presentis uera vel  
complete infra mitabitur. actione pro maiori, Bellis colognis  
conuentibus generalibus vel practicabilibus, expeditione  
bellica, exercitu militari et expedita, cum carece regre  
ndis, absenti a regno ac aliis omnibus legalibus empe  
dientibus non efficiens, nec prolongans atq; ex exceptu, ad  
quoniam modificationem, in eorum presentis dilatationem  
sibi non excepti, appellebas cum multibus ei occidit  
judicis et carum presentis nullas fabris, spina heu  
ment et tunclici spina ratis non uader, immo sicut  
sunt presentis subiecti ratis exmedio, eusq; omibus presentis  
stetibus, et usq; omibus, ac aliis aliis dilectionibus aberrant  
hunc, genti vel tibi ratis missum presentis senti ob  
effectum exceptis, sua successus suorum sub ammissione